公司把为社会创造繁荣作为应当承担社会责任的一项承诺，在自身发展的同

时，注重社会责任，以实现经济效益和社会效益双增长，努力做一个受员工热爱、

客户信赖、社会尊重的优秀企业。

公司坚持与供应商、客户互利共赢的经营理念，诚实守信、规范运营。重视

供应商管理，加强监督考核，为供应商提供质量控制帮助，协助其提升完善；与

客户建立长期稳定的战略合作伙伴关系，将客户满意度作为衡量工作的准绳，不

断提升产品品质，为客户提供更多超值服务。

公司始终把建设资源节约型和环境友好型企业作为可持续发展战略的重要内

黄山永新股份有限公司   2015 年年度报告

- 30 -

容，报告期内，公司继续加大环保投入，在技术升级、工艺创新、节能降耗、减

少排放及循环利用等方面做了大量工作，努力降低对周边环境的影响。

公司坚持以人为本、注重人才培养，不断改善员工的工作环境，使其更加安

全、舒适；重视员工培训、学习与素质提升，为员工提供宽广的成长平台；关注

员工业余生活和身心健康，每年安排员工体检，组织员工座谈、召开文艺晚会、

举办职工运动会等。通过各种途径丰富员工生活、展示员工才艺，同时也增强企

业凝聚力，凸显企业的良好形象。

作为资本市场的参与者，公司尊重资本市场运行规律，重视投资者关系管理，

不断完善信息披露，及时回复投资者关注，积极回报投资者，有效保障投资者的

合法权益。

此外，公司还积极参与社会公益，捐资助学、扶危救困；努力增加就业机会，

为带动地方经济发展多作贡献。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额

兑付的公司债券

否

黄山永新股份有限公司   2015 年年度报告

- 31 -

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,931,203 0.90%   -405,058 -405,058 2,526,145 0.78%

3、其他内资持股 2,931,203 0.90%   -405,058 -405,058 2,526,145 0.78%

   境内自然人持股 2,931,203 0.90%   -405,058 -405,058 2,526,145 0.78%

二、无限售条件股份 322,827,247 99.10%   405,058 405,058 323,232,305 99.22%

1、人民币普通股 322,827,247 99.10%   405,058 405,058 323,232,305 99.22%

三、股份总数 325,758,450 100.00%   0 0 325,758,450 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期股份变动系由职工监事胡佛顺、高级管理人员方秀华到期离任六个月后的十二个月期满无

限售股份解锁所致。

股份变动的批准情况

□适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

黄山永新股份有限公司   2015 年年度报告

- 32 -

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数